[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.11.2024                                    пгт. Березовка

 № 47 – 340Р
Об избрании председателя Березовского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21, пунктом 2 статьи 28 Устава Березовского района Красноярского края и статьей 9 Регламента Березовского районного Совета депутатов, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Березовского районного Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Ананьеву Валентину Ивановну.
2. Полномочия председателя Березовского районного Совета депутатов Ананьевой Валентины Ивановны начинаются с 29 ноября 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Пригород».
Исполняющий полномочия

Председателя Березовского
районного Совета депутатов

       Т.Н. Зырянова